РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.12.2018

	№485

г. Завитинск

О внесении изменений в постановление главы Завитинского района от 13.11.2018 № 434
В целях приведения в соответствие Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности, утвержденному постановлением главы Завитинского района от 22.04.2014 №155 ( в ред. от 18.12.2014 № 460 с изм. от 02.03.2015 № 70, от 19.01.2017 № 23, от 15.09.2017 № 513/1, от 23.10.2018 № 387)
п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление главы Завитинского района от 13.11.2018 № 434 «О внесении изменений в постановление главы Завитинского района от 24.09.2014 № 365» следующее изменение:

п. 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Постановление главы Завитинского района от 02.07.2018 № 215 признать утратившим силу с 01.01.2019».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Завитинского района                                                          С.С.Линевич

	Исполнитель:

Начальник отдела образования

	Т.А. Доля

	Согласовано:

начальник отдела по труду, социальным и правовым вопросам

	С.С. Сегодина

	Начальник отдела экономического развития и

муниципальных закупок

Е.К.Казадаева

	Зам. начальника финансового отдела

	Т.М. Бурденюк

	Управляющий делами

 Е.В. Розенко

	Первый заместитель главы администрации

А.Н.Мацкан